
Vaststelling subsidieplafond en beleidsvoornemen
Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 22 december 2004,
nr. DWM/991/04, tot vaststelling van
een subsidieplafond en voortzetting van
een beleidsvoornemen voor subsidiëring
op grond van de Subsidieregeling Minis-
terie van Buitenlandse Zaken (program-
ma Intensivering Bilaterale Betrekkin-
gen – West-Europa)

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 1.1.6 en artikel 2.1.5,
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken;

Besluit:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van

artikel 2.1.5 van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken geldt
voor alle activiteiten gericht op of ter
bevordering van de intensivering van de
bilaterale betrekkingen in West-Europa
voor de periode van 1 januari 2005 tot
en met 31 december 2005 een subsidie-
plafond van EUR 50.000,–.

Voor subsidieverlening als bedoeld in
het eerste lid, blijft het beleidsvoorne-
men ten aanzien van het programma
Intensivering Bilaterale Betrekkingen –
West-Europa, neergelegd in bijlage 2 bij
het Besluit van de Minister van Buiten-
landse Zaken en de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 11 augus-
tus 1999, nr. DJZ/BR-1159/1999
(Stcrt. 153) onverminderd van kracht.

1. 

2. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2005.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze:
de wnd. directeur West- en Midden-
Europa,
J. Douma.

BUZ

Uit: Staatscourant 28 december 2004, nr. 251 / pag. 11 1


